ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОГУЧАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  «13» июня 2019 года  № 4                                                                                                                с. Твердохлебовка

О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета народных депутатов
Твердохлебовского сельского  поселения
шестого созыва по четырехмандатному
избирательному округу № 2 и исполнении
 полномочий окружной избирательной комиссии.
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения шестого созыва, избранных по четырехмандатному избирательному округу № 2,   руководствуясь статьями 13,25,31 и 95 закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», избирательная комиссия Твердохлебовского  сельского поселения решила:
1. Назначить на 8 сентября 2019 года дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2,
          2. Возложить исполнение полномочий  окружной избирательной комиссии на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2  на Избирательную комиссию Твердохлебовского  сельского поселения.
       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» в установленный срок и обнародовать на информационном стенде Избирательной комиссии Твердохлебовского  сельского поселения.

Председатель комиссии                                                                  П.А.Дидиченко
Секретарь комиссии                                                                        Г.А.Дидиченко